
 1

                  
                              
 
OZP/2911/KCH/112/03/2009                 Wałbrzych, dnia 27.11.2009r. 
 
 

W dniu 27 listopada 2009r. Komisja Przetargowa działająca  

przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Wałbrzychu dokonała otwarcia ofert,             

w związku z realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego zamówieniem publicznym           

nr 112/2009 dot. dostawy część A: zestawów komputerowych, część B: notebooków TYP I,     

część C: notebooków TYP II, część D: oprogramowania, drukarek laserowych oraz akcesoriów 

komputerowych do Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 

Kwota brutto, którą Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia 

publicznego, to  na część A: 125 000,00 zł, na część B: 143 000,00 zł, na część C: 72 000,00 zł, 

na część D: 165 000,00 zł. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących  

w zamówieniu oraz kwoty brutto złożonych ofert. 

 

Lp. 
 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

 

CENA BRUTTO OFERTY 

Część A Część B Część C Część D 

1. Nbit J. Jenczmionka 
ul. Chorzowska 39/3 

44-100 Gliwice 

 

124 623,00 zł

 

142 593,60 zł

 

71 025,92 zł 

 

156 758,68 zł

2. Instytut Edukacji Komputerowej 
Alicja Bąk 

ul. Obozowa 5 
78-100 Kołobrzeg 

 

- 

 

- 

 

- 

 

150 609,00 zł

3. Towarzystwo Handlowe  
„Alplast” Sp. J. 

A. Bąk i Spółka 
ul. Obozowa 5 

78-100 Kołobrzeg  

 

- 

 

- 

 

- 

 

150 548,00 zł

4. Veganet Sp. z o.o. 
ul. Czeska 12 

51-112 Wrocław 

 

93 586,20 zł 

 

117 022,40 zł

 

76 518,40 zł 

 

161 791,52 zł

5. Pecet Serwis W. Byra,  
M. Bugała, J. Kołomański S.C.  

ul. Moniuszki 45 
58-300 Wałbrzych 

 

100 759,80 zł

 

126 684,80 zł

 

- 

 

156 047,30 zł

6. Centrum Przemysłowo – Usługowe
„ZETO” Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

 

99 838,21 zł 

 

123 667,74 zł

 

- 

 

- 

 

W ofertach złożonych przez w/w firmy wskazany termin wykonania zamówienia, okres 

gwarancji i warunki płatności były zgodne ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia do 

zam. pub. nr 112/2009.  


